
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Н А К А З  

м. Київ 
 
 
 

Від 26.06.2013                                                                                                № 847   
 
 
 
 
Про підсумки Всеукраїнського  
конкурсу студентських наукових робіт 
з природничих, технічних  і гуманітарних  
наук у 2012/2013 навчальному році 

 
 
 Відповідно до  наказу Міністерства  освіти і науки України від 05.10.2012 р. 
№ 1076 «Про проведення Всеукраїнського конкурсу наукових студентських робіт з 
природничих, технічних та гуманітарних наук у 2012/2013 навчальному році» та на 
підставі  рішень  галузевих конкурсних комісій з проведення другого туру 
Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт з природничих, технічних та 
гуманітарних наук (далі – Конкурс) 

 
Н А К А З У Ю: 

 

 1. Затвердити підсумки та нагородити дипломами І, ІІ, ІІІ ступенів 
Міністерства освіти і науки України  студентів-переможців Конкурсу за списком  
згідно з додатком.  
 2. Рекомендувати ректорам вищих навчальних закладів  розглянути підсумки 
Конкурсу та здійснити заходи щодо відзначення студентів - переможців та  їх  
наукових керівників.  
 3. Департаменту вищої освіти (Коровайченко Ю.М.) спільно з Інститутом 
інноваційних технологій і змісту освіти (Удод О.А.)  проаналізувати підсумки 
проведення Конкурсу та довести їх до відома вищих навчальних закладів ІІІ – ІV 
рівнів акредитації.    
 4. Контроль  за  виконанням  наказу  залишаю за собою.  
 
 
 
Перший заступник Міністра                 Є.М. Суліма 
 
 
 
 
 



                                                                                 Додаток  
          до наказу Міністерства освіти 
         і науки України 
           від  26.06.2013р. № 847 
 
 
 

С П И С О К 
студентів - переможців Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт з 

природничих, технічних  і гуманітарних наук у 2012/2013 навчальному році 
Прізвище, імя та по 
батькові студента 

Прізвище, імя та по батькові 
наукового керівника, посада 

Назва вищого навчального 
закладу 

1 2 3 
БІОЛОГІЧНІ НАУКИ 

ДИПЛОМ ІІІ СТУПЕНЯ 
ГОРЛІНСЬКИЙ  
Олександр Вікторович 

Карпенко Валерій Іванович, 
доцент  

Національний авіаційний 
університет 

ЕКОЛОГІЯ ТА  ЕКОЛОГІЧНА БЕЗПЕКА 

ДИПЛОМ І СТУПЕНЯ 

ТИМОШЕНКО  
Сергій Андрійович 

Дудар Тамара Вікторівна, 
доцент 

Національний авіаційний 
університет 

ДИПЛОМ ІІ СТУПЕНЯ 

ЛИЧМАНЕНКО  
Олеся Геннадіївна, 
ГОДОВСЬКА  
Юлія Ярославівна 

Франчук Григорій Михайлович, 
професор  

Національний авіаційний 
університет 

Т Е Х Н І Ч Н І   Н А У К И 
ХІМІЧНІ ТЕХНОЛОГІЇ  

ДИПЛОМ  ІІІ СТУПЕНЯ 
ВАЩУК 
Аліна Віталіївна 

Привалко Елеонора Генадіївна, 
доцент 

Національний авіаційний 
університет 

ПРИКЛАДНА ГЕОМЕТРІЯ, ІНЖЕНЕРНА ГРАФІКА ТА ЕРГОНОМІКА 
ДИПЛОМ І СТУПЕНЯ 

БУРАВСЬКА  
Анна Романівна 

Кузнецова Ірина Олексіївна, 
професор  

Національний 
авіаційний університет 

ДИПЛОМ ІІ СТУПЕНЯ 
КОСАЧЕНКО 
Валерія Юріївна 

Ковальов Юрій 
Миколайович, завідувач 
кафедри  

Національний 
авіаційний   університет 

ШИНКАРЧУК 
Ірина Володимирівна 

Ковальов Юрій Миколайович, 
завідувач кафедри  

Національний 
авіаційний університет 

АВІАЦІЙНА ТА РАКЕТНО-КОСМІЧНА ТЕХНІКА. АЕРОНАВІГАЦІЯ 

                                                  ДИПЛОМ  І  СТУПЕНЯ 

КУЛІШ  
Віктор Миколайович 

Карпінос Борис Сергійович, 
професор 
 

Національний авіаційний 
університет 
Інститут проблем міцності 
НАН України 

АЛЕКСЕЄВ  
Максим Леонідович, 
ЯЗВІНСЬКИЙ  
Євген Олександрович 

Азарсков  Валерій 
Миколайович, професор 

Національний авіаційний 
університет 



ДИПЛОМ ІІ СТУПЕНЯ 
ШИШКОВ  
Федір Олександрович 

Конін Валерій Вікторович, 
доцент  

Національний авіаційний 
університет 

ДИПЛОМ ІІІ СТУПЕНЯ 
ДОЛІНЦЕ  
Богдан Ігорович 

Рогожин Віктор 
Олександрович, доцент 

Національний авіаційний 
університет 

ДВИГУНИ  ТА  ЕНЕРГЕТИЧНІ УСТАНОВКИ 

ДИПЛОМ ІІ СТУПЕНЯ 
ГАШКО 
Альона Миколаївна 

Єнчев Сергій Васильович, 
доцент 

Національний авіаційний 
університет 

ЕНЕРГЕТИКА 
ДИПЛОМ ІІІ СТУПЕНЯ 

ГЕЛЕВЕРЯ  
Марія  Олександрівна 

Синєглазов Віктор 
Михайлович, завідувач 
кафедри  

Національний авіаційний 
університет 

ТЕЛЕКОМУНІКАЦІЙНІ СИСТЕМИ ТА МЕРЕЖІ  (у тому числі інформаційні мережі 
звязку) 

ДИПЛОМ  ІІІ  СТУПЕНЯ 
ЧУНАРЬОВ  
Андрій Вадимович 

Василенко В'ячеслав 
Сергійович, доцент  

Національний авіаційний 
університет 

ІНФОРМАТИКА, ОБЧИСЛЮВАЛЬНА ТЕХНІКА  ТА АВТОМАТИЗАЦІЯ 

ДИПЛОМ ІІ СТУПЕНЯ 
СТАCЕНКО  
Ніна Юріївна 

Шевцова Євгенія Валерійвна, 
асистент  

Національний авіаційний 
університет 

БОНДАРЕНКО  
Юрій Вікторович 

Шевцова Євгенія Валерійвна, 
асистент  

Національний авіаційний 
університет 

НАФТОВА ТА  ГАЗОВА ПРОМИСЛОВІСТЬ 
ДИПЛОМ  ІІ  СТУПЕНЯ 

ПРОДЧЕНКО  
Наталя Андріївна 

Бойченко Сергій Валерійович, 
професор 

Національний авіаційний 
університет 

 МЕТАЛУРГІЯ 
ДИПЛОМ ІІІ СТУПЕНЯ 

КУЛІКОВ 
Сергій Валерійович, 
ТРОХИМЧУК 
Андрій Васильович 

Лабунець Василь Федорович, 
професор 

Національний авіаційний 
університет 

СУДНОБУДУВАННЯ  ТА ВОДНИЙ ТРАНСПОРТ 
ДИПЛОМ ІІІ СТУПЕНЯ 

ЧКАНА 
Яна Володимирівна 

Кравцов Віктор Іванович Національний авіаційний 
університет 

ІНФОРМАЦІЙНА  БЕЗПЕКА 
ДИПЛОМ ІІІ СТУПЕНЯ 

КЛАДОЧНИЙ 
Андрій Іванович 

Корченко Олександр 
Григорович, завідувач кафедри 

Національний авіаційний 
університет 

БЕЗПЕКА ЖИТТЄДІЯЛЬНОСТІ 
ДИПЛОМ І СТУПЕНЯ 

ПЕТРЕНКО  
Дмитро Віталійович,  
КОРОЛЬ  
Євген Олександрович 

Барабаш Олег Володимирович, 
професор 

Національний авіаційний 
університет 
 

   



 ФІНАНСИ, ГРОШОВИЙ ОБІГ  ТА  КРЕДИТ 

ДИПЛОМ ІІІ СТУПЕНЯ 
КЛІЩУК 
Ольга Володимирівна 

Астапова Галина Вікторівна, 
професор 

Національний авіаційний 
університет 

 МЕНЕДЖМЕНТ 

ДИПЛОМ ІІІ СТУПЕНЯ 

ТОЛМАЧОВА  
Аліна Валеріївна 

Григорак Марія Юріївна,  
завідувач кафедри  

Національний авіаційний 
університет 

ЕКОНОМІКА ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ  ТА  ОХОРОНИ  
НАВКОЛИШНЬОГО СЕРЕДОВИЩА 

ДИПЛОМ І СТУПЕНЯ 
ЛОЇК  
Ірина Василівна 

Дудар Тамара Вікторівна, 
доцент  

Національний авіаційний 
університет  

ПЕДАГОГІЧНА  ТА  ВІКОВА  ПСИХОЛОГІЯ 

ДИПЛОМ  ІІІ  СТУПЕНЯ 
ЦИМБАЛ  
Оксана Олексіївна 

Алпатова Олександра 
Валентинівна,  доцент 

Національний авіаційний 
університет 

 МИСТЕЦТВОЗНАВСТВО 

ДИПЛОМ ІІ СТУПЕНЯ 
ЛОБОДА  
Ольга  Вікторівна  

Кузнецова Ірина 
Олексіївна, професор 

Національний авіаційний 
університет 

ПЕРЕКЛАД 
ДИПЛОМ І СТУПЕНЯ 

ВОЛОДАРСЬКА 
Ольга Євгенівна 

Шурма Світлана Григорівна, 
доцент 

Національний авіаційний 
університет 

ДИПЛОМ  ІІ  СТУПЕНЯ 

ЛЯХОВА 
Катерина Євгеніївна 

Семигінівська Тетяна 
Григорівна, старший 
викладач 

Національний авіаційний 
університет 

ДИПЛОМ ІІІ СТУПЕНЯ 

КАЗІНА 
Вероніка Юріївна 

Семигінівська Тетяна 
Григорівна, старший 
викладач 

Національний авіаційний 
університет 

 
 
 



 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

 

Н  А  К  А  З 
 

м. Київ 
   11     07  2013 р.        №  955 

 

 
 
Про підсумки Всеукраїнської 
студентської олімпіади  
2012/2013 навчального року  
 
 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і  науки, молоді та спорту 
України від 23.01.2013 р. № 46 «Про проведення Всеукраїнської студентської 
олімпіади у 2012/2013 навчальному році» та на підставі рішень організаційних 
комітетів базових вищих навчальних закладів з проведення другого етапу 
Всеукраїнської студентської олімпіади (далі–Олімпіада) 
 
НАКАЗУЮ: 
 
 1. Затвердити підсумки та нагородити дипломами І, ІІ, ІІІ ступенів 
Міністерства освіти і науки України студентів-переможців другого етапу 
Олімпіади за списками  згідно з додатками 1- 2. 
 2. Рекомендувати керівникам вищих навчальних закладів здійснити 
заходи щодо відзначення студентів - переможців Олімпіади та активних 
працівників освіти за організацію і проведення Олімпіади 2012/2013 
навчального року. 

3. Департаменту вищої освіти (Коровайченко Ю.М.) спільно з 
Інститутом інноваційних технологій і змісту освіти (Удод О.А.) довести до 
відома вищих навчальних закладів підсумки Олімпіади 2012/2013 навчального 
року. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 

 
 
Перший заступник Міністра               Є.М.Суліма  
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Додаток 1 
до наказу Міністерства освіти 
і науки України  
від     11.07.2013        №  _955____ 

 
С П И С О К 

переможців Всеукраїнської студентської олімпіади з навчальних 
дисциплін 2012/2013 навчального року 

 

М
іс
це

 Прізвище, ім’я, по 
батькові 

Назва вищого навчального закладу 

1 2 2 
МАТЕМАТИКА 

І Черненко Сергій 
Анатолійович 

Інститут комп'ютерних інформаційних 
технологій 

БЕЗПЕКА ЖИТТЄДІЯЛЬНОСТІ  
І Бондарук Анастасія 

Володимирівна 
Інститут екологічної безпеки 

ЦИВІЛЬНИЙ ЗАХИСТ 
ІІІ Димура Анна Сергіївна Інститут екологічної безпеки 

ДОКУМЕНТОЗНАВСТО ТА ІНФОРМАЦІЙНА ДІЯЛЬНІСТЬ 
ІІ Сальник Катерина 

Володимирівна 
Гуманітарний інститут 

ПЕРЕКЛАД (АНГЛІЙСЬКА МОВА) 
ІІІ Кобилянська Ольга 

Леонідівна 
Гуманітарний інститут 

ЛОГІСТИКА 
ІІ Коломієць Роксана 

Олегівна 
Інститут економіки та менеджменту 

АВІЯ - ТА РАКЕТОБУДУВАННЯ. 
ДВИГУНИ ТА ЕНЕРГИТИЧНІУСТАНОВКИ ЛІТАЛЬНИХ АПАРАТІВ. 

АВІОНІКА 
ІІІ Клочан Арсен Євгенійович Інститут аеронавігації 

ПРОМИСЛОВА БІОТЕХНОЛОГІЯ 
І Беденко  

Оксана Олександрівна 
Інститут екологічної безпеки 
 

АВТОМОБІЛЬНІ ДОРОГИ І АЕРОДРОМИ 
ІІІ Мица Віталій Віталійович Інститут аеропортів 

 Директор Інституту  
інноваційних технологій та змісту освіти                   О. А. Удод 

 2


	наказ конкурс пидсумки НАУ.pdf
	Т Е Х Н І Ч Н І   Н А У К И
	ДИПЛОМ ІІІ СТУПЕНЯ

	ДИПЛОМ  ІІ  СТУПЕНЯ

	2012-13 результ
	наказ конкурс пидсумки НАУ.pdf
	Т Е Х Н І Ч Н І   Н А У К И
	ДИПЛОМ ІІІ СТУПЕНЯ

	ДИПЛОМ  ІІ  СТУПЕНЯ

	2013 результати олімпіади


